
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající 2EL, spol . s r.o. 
se sídlem: Otokara Březiny 1177, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 60112018 DIČ: CZ60112018 
zas toupen : Ing. Ladislavem Vokřínkem 
č. účtu: 

(dále jen prodávající) 

Kupující: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 
se sídlem: Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 004 12 821 
zas toupen : Mgr. Evou Svobodovou 

II. 
Předmět koupě, účel smlouvy 

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka 1 ks serverového zařízení včetně 7ks pevných 
disků (HDD), z toho 2 ks 300 G B HDD a 5 ks 2TB HDD značky H P . 

2. Kupující se zavazuje zboží výše uvedené v odstavci 1. převzít a zaplatit za něj 
sjednanou kupní cenu. 

1. Celková kupní cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího podané v rámci 
veřejné zakázky. Celková kupní cena z a předmět smlouvy činí: 

Cena celkem včetně D P H 21 %: 189970,- Kč 

2. Tato celková kupní cena za celé plnění předmětu této smlouvy je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s tím spojené. 

3. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 

4. Prodávající a kupující se dohodli , že kupní cena bude uhrazena na základě vystavené 
faktury po řádné dodávce zboží kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Kupní cena za zboží dle přílohy č. 1 bude dodavatelem fakturována po řádném 
předání a převzetí dodávky kupujícím, včetně D P H , která bude účtována podle 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. Faktura/daňový doklad, musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu a bude splatná do 14 dnů ode dne doručení 
faktury/daňového dokladu kupujícímu. 

6. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou 
stanovené náležitosti . Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury 
vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou 

III. 
Kupní cena 

Cena celkem bez DPH 21%: 
D P H 2 1 % : 

157000,- Kč 
32970,- Kč 



nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, s tím, že prodávající je poté povinen 
vystavit novou s novým termínem splatnost i . 

7. Kupní cena se považuje z a uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. 

IV. 
Doba plnění 

1. Prodávající zboží kupujícímu dodá nejpozději do 15 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

V. 
Dodání zboží 

1. Z a dodání zboží se považuje předání předmětu plnění kupujícímu spolu s veškerou 
související dokumentací. 

2. Zboží bude dodáno na místa určení, která stanoví kupující. 

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem protokolárního předání a 
převzetí zboží od prodávajícího. 

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního předání 
a převzetí zboží od prodávajícího. 

VI. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury nad dohodnutou 
prodlouženou splatnost, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

2 



VII. 
Ostatní smluvní ujednání 

1. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. , o f inanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o f inanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu f inanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

2. Tento smluvní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník a dalšími 
platnými právními předpisy České republiky. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranné 
potvrzených smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu smluvními stranami. 

4. Žádná ze smluvních stran se nemůže dovolávat zvláštních, v této smlouvě 
neuvedených ústních ujednání a dohod. 

5. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 

V Hradci Králové 

V Hradci Králové dne: 18.4.2018 

z a kupujícího: 

Mgr. Eva Svobodová Ing. Ladislav Vokřínek 

3 

dne: 




